[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016 г.                                        № 121                             п. Краснопартизанский
Об изменении разрешенного

вида использования

земельного участка

      В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 77,78 Земельного Кодекса РФ, статьей 13 Устава муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», утвержденного решением собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 28.01.2016 г №138, на основании заключения (итогового документа) публичных слушаний, проведенных 20.08.2016г.,по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить изменение разрешенного вида использования земельного участка,принадлежащего гражданке Ерёменко Любовь Николаевне по праву собственности, с вида разрешенного использования Под размещение здания столярный цех площадью 305 кв.м. с кадастровым номером 61: 32: 0600007: 7695, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Ремонтненский , примерно в 0,3 км по направлению на запад от п.Краснопартизанский, на другой вид разрешенного использования Для сельскохозяйственного производства Скотоводство.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Рассвет» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Краснопартизанского

      сельского поселения                                                              П.Я. Сидоренко